Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 19. Augusti 1840.

(2963) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 19042/1840. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Romualdo et Annae Nagaszewskie conjugibus notum redditur, quod contra ipsos Margaretha Winkler

actionem intuitu extabulationis de statu passivo realitatis sub Nro. 175 2/4 sitae, ad mas- sam Pauli Bayerlein spectantis, juris possessio- nis arendatoreac quatuor cubiculorum, repositorii lignorum cum duobus cellariis et tabulato in infima condignatione lapideae sub N. 175 2/4 sitae, tum quinque cubiculorum cum culina in 1ma condignatione per 8 annos duratae nec non Summae 475 fl. seu 1900 flp. ut dom. 28. p. 211. n. 15 on. pro re curandorum inta, bulatae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. provincias ha-reditarias versentur: visum est curatorem cis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Petrum Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Ryski quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto conventi Nagaszewskie admonentur, ut die 19. Decembris anni cur- rentis hora nona matutina aut ipsi in Judicio se sistant, — et destinato sibi patrono do- cumenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, caque elege faciant, faciendave current, quae defensioni et causae suea proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio Reg. Magistratus.

Leopoli die 19. Septembris 1840.

(3029) **Kundmachung.** (2)

Nro. 64511. Zur Besetzung der bei dem Ma- gistrate in Zölkiew erledigten Stelle eines aus beiden Fächern geprüften Syndikus, womit der Gehalt von 600 fr. C. M. verbunden ist, wird hiermit der Konkurs ausgeschrieben.

Bittwerber haben bis 15. November 1840 ihre gehörig belegten Gesuche bei dem Zölkiewer k. k. Kreisamte und zwar, wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgesetzten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzu- reichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,

b) über die zurückgelegten Studien und erhal- tenen Wahlfähigkeitsekrete aus beiden Fächern,

c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,